
 

 

 

Poz. 29 

 

UCHWAŁA NR 34 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 
z dnia 9 lipca 2020 r. 

 
w sprawie kryteriów, które powinni spełniać członkowie  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

powoływani przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 49 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) w związku § 1 i § 2 ust. 1 pkt 1 lit. c) zarządzenia nr 94 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie Zasad prowadzenia 

posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych 

gremiów z wykorzystaniem narzędzi komunikacji elektronicznej (Monitor UW  

z 2020 r. poz. 200),  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się kryteria, stanowiące załącznik do Uchwały, które powinni spełniać 

członkowie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce powoływani przez Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ma zastosowanie do kadencji 
następującej po tej, która upływa dnia 31 grudnia 2020 r. i do kolejnych. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: G. Jurkowlaniec 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 



Załącznik do uchwały nr 34 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

Kryteria do spełnienia przez powoływanych przez Rektora  

członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

1) Powoływana osoba w okresie 5 lat poprzedzających rok, w którym rozpoczyna się 

kadencja Rady, powinna spełnić: 

co najmniej dwa kryteria spośród poniższych, tj. posiadać w dorobku:  

1. minimum jedną monografię autorską lub dwie monografie przygotowane pod jej 

redakcją lub trzy rozdziały w monografiach z II poziomu wykazu Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (MNiSW); 

2. minimum jeden artykuł w czasopismach, którym przypisano 100, 140 lub 200 pkt 

w wykazach MNiSW; 

3. minimum jedną monografię autorską z I poziomu listy MNiSW; 

4. minimum jeden artykuł lub rozdział w monografii zindeksowany w jednej  

z dwóch referencyjnych baz danych: Scopus lub WoS, a nieuwzględniony  

w pkt. 1-3, 

 

i co najmniej jedno kryterium z poniższych, tj. powinna: 

5. kierować projektem badawczym finansowanym przez krajowe agencje (Narodowe 

Centrum Nauki, Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej, Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju, Fundacja na rzecz Nauki Polskiej) lub Ministerstwo Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego, lub projektem badawczym finansowanym ze środków 

zagranicznych, w tym ze środków Unii Europejskiej; 

6. wykazać się współpracą zagraniczną, polegającą na instytucjonalnym 

zaangażowaniu w projekty naukowe finansowane ze środków zagranicznych,  

w tym ze środków Unii Europejskiej (kierowanie polską częścią projektu, 

zatrudnienie w charakterze konsultanta naukowego, research partner, research 

associate bądź research assistant) lub organizacji lub współorganizacji konferencji 

międzynarodowej (tj. takiej, na której co najmniej 1/3  referentów ma afiliację 

zagraniczną). 

 

2) Powoływanym przez Rektora członkiem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

nie może być kierownik zakończonego projektu badawczego, który w ciągu  5 lat 

poprzedzających rok, w którym rozpoczyna się kadencja Rady, został negatywnie 

oceniony przez instytucję finansującą. 

 

 


